
 
II..II..SS..  ""GGUULLLLII  ee  PPEENNNNIISSII””  AACCIIRREEAALLEE 

Liceo Classico - Liceo Scientifico 

CM: CTIS044007 
 

  

 Agli alunni e ai Docenti  

 del Liceo Scientifico di Aci Bonaccorsi 

 Famiglie coinvolte 

 p.c. DSGA 

 

Oggetto: Chiusura giorno 10 maggio 2017 del Liceo Scientifico Aci Bonaccorsi per il passaggio del giro d’Italia. 

Il Dirigente Scolastico, a rettifica della circolare prot. n. 2831 del 29/04/2017 

 

VISTA l’ordinanza n.11/2017 del 03/05/2017 emanata dal Sindaco del Comune di Aci Bonaccorsi, che si allega,  

D I S P O N E 

che Mercoledì 10 MAGGIO 2017 il plesso del Liceo Scientifico di Aci Bonaccorsi resti chiuso per l’intera giornata in 

occasione del passaggio della 5
a
 tappa del 100° GIRO D’ITALIA, pertanto le lezioni per tutte le classi del plesso di 

Aci Bonaccorsi sono sospese e riprenderanno regolarmente giovedì 11 maggio 2017. 

 

Tanto ai fini della comunicazione agli alunni ed ai genitori, per sollevare la scuola da ogni responsabilità. 

Acireale, 6 maggio 2017     Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Riccardo Biasco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via Mario Arcidiacono, s.n. – 95024 – Acireale (CT) Cod. Fisc. 90055030879 

Dirigente Tel. 095 6136036 - Direttore S. G. A. Tel. 095 6136037 - Centralino Tel. 095 6136040 - Fax 095 6136039 

Posta elettronica certificata: ctis044007@pec.istruzione.it ; posta elettronica. ctis044007@istruzione.it 

Sito web: www.gulliepennisi.gov.it 

 

http://www.gulliepennisi.gov.it/





